

Radny Województwa Świętokrzyskiego

Kielce, 13. 11. 2019r

Artur Komowski

ZAPYTANIE
DO MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
ZA POŚREDNICTWEM PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU

Na podstawie art. 23 ust 5-9 ustawy o samorządzie województwa składam poniższe zapytanie.

Przedstawienie stanu faktycznego:

W sprawie zwiększenia zakresu remontu
drogi 742 (Nietułowice) od Włoszczowy do Kluczewka
wykonywane są tam remonty i niezadonośności jest
ich zakres ponieważ istnieje wiele dróg wymagających
remontu

Pytania:

Artur Komowski
Podpis



OK-I.0003.52.2019

Kielce, 25 listopada 2019 r.

Szanowny Pan

Artur Konarski

Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

Odpowiadając na Pana zapytanie złożone w dniu 13 listopada 2019 r., w sprawie zwiększenia zakresu remontu drogi wojewódzkiej nr 742 informuję, że w pierwszym półroczu 2019 r. na w/w drodze wojewódzkiej zostały wykonane remonty cząstkowe nawierzchni w technologii emulsją i grysami w ilości 4500 m² oraz w technologii masą bitumiczną z otaczarki w ilości 3450 m². Ponadto w miesiącu listopadzie zostały wykonane z dodatkowych środków finansowych remonty cząstkowe masą bitumiczną z otaczarki w ilości 830 m² na odcinku Międzylesie – Kluczewsko oraz w miejscowości Stanowiska. W pierwszej kolejności dokonano naprawy nawierzchni jezdni odcinków, które poprzez liczne koleiny, poprzeczne nierówności i głębokie ubytki stwarzały największe zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Jednocześnie informuję, że w bieżącym roku środki przeznaczone w planie finansowym na remonty dróg zostały w całości wykorzystane. Z uwagi na ograniczone środki finansowe województwa świętokrzyskiego, w tym duże zaangażowanie w finansowanie zadań w ramach RPOWŚ i POPW stanowiących wkład własny niezbędny do uzyskania dofinansowania, w najbliższym czasie nie ma możliwości zaspokojenia wszystkich oczekiwań społecznych w tym zakresie. Nie mniej jednak pozostałe ubytki w nawierzchni lub pojawiające się nowe uszkodzenia nawierzchni będą sukcesywnie remontowane w ramach bieżącego utrzymania dróg przez pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, z wykorzystaniem masy bitumicznej na zimno.

Mając na uwadze zakres potrzeb remontowych zgłaszanego przez Pana odcinka drogi wojewódzkiej pragnę zapewnić, że podejmę starania zmierzające do pozyskania środków pozwalających na wykonanie remontów nawierzchni jezdni w 2020 roku, niemniej jednak ostateczny kształt budżetu będzie przedmiotem prac komisji oraz Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

MARSZAŁEK
Województwa Świętokrzyskiego
Andrzej Berkowski